
N NOMBRES APELLDOS DNI PUESTO GERENCIA SUB GERENCIA CALIFICACIÓN SEGÚN PERFIL, NO ACREDITÓ FOLIOS FECHA

RESPUESTA DE LA 

COMISION 

EVALUADORA

RESULTADO

1
SWAMY 

GHANDY

BRECIA 

BONILLA
43137971

SERENO/A DE 

PATRULLAJE 

MOTORIZADO 

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ADJUNTO COPIA DE DNI.

- NO ADJUNTO COPIA SIMPLE DE RUC. 

- NO ACREDITA CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS ACADÉMICO.

- NO ACREDITA CERTIFICADO DE 

EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 

PUESTO, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

20 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

2 LUIS DAVID LEYVA TINEO 75988422

SERENO/A DE 

PATRULLAJE 

MOTORIZADO 

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ADJUNTO COPIA SIMPLE DE RUC. 

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA.

- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, CONFORME LO REQUERIDO 

EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

- NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

23 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

3
JOSE 

REYNERIO

GONZALES 

VELA
80387597

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA.

- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, CONFORME LO REQUERIDO 

EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

- NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

22 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

NO CUMPLIO, DEBIDO A 

QUE NO ADJUNTA 

CERTIFICADOS 

LABORALES

INFUNDADO

4 ELIO EDUARDO
REUSCHE 

DAVALOS
41714109

SERENO/A DE 

PATRULLAJE 

MOTORIZADO

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ADJUNTO COPIA SIMPLE DE RUC. 

- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, CONFORME LO REQUERIDO 

EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

- NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

4 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

5
CESAR 

ANTONIO

CHAVARRY 

RAMIREZ
48875138

SERENO/A DE 

PATRULLAJE 

MOTORIZADO

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ADJUNTO COPIA SIMPLE DE RUC. 

- NO CUMPLE LA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

7 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO
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6 WILLIAM FLORES REYES 16659916

SERENO/A DE 

PATRULLAJE 

MOTORIZADO

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ADJUNTO COPIA SIMPLE DE RUC. 

- NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

3 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

7 KEVIN JOHAN LARA REBZA 75910569

SERENO/A DE 

PATRULLAJE 

MOTORIZADO

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ADJUNTO COPIA SIMPLE DE RUC. 

- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

3 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

8
DAMARIS 

NOEMI
JARA SILVA 78287118

SERENO/A DE 

PATRULLAJE 

MOTORIZADO

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ADJUNTO COPIA SIMPLE DE RUC. 

- NO ACREDITA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, CONFORME LO REQUERIDO 

EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

- NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

5 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

9 JOSE MARTÍN
FARFAN 

LLONTOP
16789128

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA 

PÚBLICO, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

2 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

10 ILDEN ROY
GALVEZ 

BALCAZAR
44870294

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ACREDITA EXPERIENCIA EL SECTOR 

PÚBLICO, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

1 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

NO CUMPLIO, DEBIDO A 

QUE NO TIENE 

CERTIFICADO EN EL 

SECTOR PÚBLICO

INFUNDADO

11 EDWIN LUIS
CHUMACERO 

NIÑO 
16662844

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

7 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

NO CUMPLIO, DEBIDO A 

QUE NO TIENE 

CERTIFICADO EN EL 

SECTOR PÚBLICO

INFUNDADO

12 HUALTER IVO
CORONADO 

VASQUEZ
75681307

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE EXPERIENCIA EL SECTOR 

PÚBLICO, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA.

9 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

NO CUMPLIO, DEBIDO A 

QUE NO TIENE 

CERTIFICADO EN EL 

SECTOR PÚBLICO

INFUNDADO



13
WILLY 

EDDINSON

AGUIRRE 

FERNANDEZ
16708376

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ADJUNTO LA LICENCIA DE 

CONDUCIR.

- NO CUMPLE EXPERIENCIA EL SECTOR 

PÚBLICO, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA.

2 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

14
JHON 

ANDERSON
PEÑA VALDEZ 71852390

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

1 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

NO CUMPLE, DEBIDO A 

QUE NO ALCANZA LA 

CANTIDAD QUE SE 

REQUIERE PARA 

EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICA, EN 

BASE AL PERFIL DE 

CONVOCATORIA

INFUNDADO

15
ALAIN 

GUNTHER

CABRERA 

MONTEZA
16800491

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

7 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

NO CUMPLIO, DEBIDO A 

QUE NO TIENE 

CERTIFICADO EN EL 

SECTOR PÚBLICO

INFUNDADO

16 JULIO FIDEL
ROJAS 

LLONTOP
41548832

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, CONFORME LO REQUERIDO 

EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

11 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EL POSTULANTE ACREDITA 

EXPERIENCIA COMO 

OPERADOR , DIFERENTE 

AL REQUERIDO COMO 

SERENO CHOFER COMO 

SE ESTABLECEEN  LAS 

BASES   

INFUNDADO

17
WILLIAM 

ENRIQUE
RUIZ ROSADO 17544941

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, CONFORME LO REQUERIDO 

EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

9 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

LA DOCUMENTACION 

PRESENTADA QUE 

SUSTENTA LO DECLARADO 

EN EL FORMATO 1 NO 

CUMPLE CON EL TIEMPO 

REQUERIDO CON LAS 

BASES EN LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

INFUNDADO

18
DANY 

ERNESTO

ALBURQUEQUE 

TELLO
44250068

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, CONFORME LO REQUERIDO 

EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

10 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

NO ACREDITA 

DOCUMENTO 

SUSTENTATORIO 

DECLARADO EN EL 

FORMATO 1 RESPECTO A 

LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA Y SECTOR 

PUBLICO Y GENERAL   NO 

SE PUDO COMPUTAR 

TIEMPO QUE ACREDITE 

INICIO Y FIN DEE LA 

EXPERIENCIA 

INFUNDADO



19 KEVIN JOSPEH
YAHUANA 

CONTRERAS
71585052

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- COPIA SIMPLE DE RUC INCOMPLETO.

- NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

9 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

20 WILLI ALBERTO
DELGADO 

ZAPATA
16712145

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

- NO ACREDITA EXPERIENCIA EL SECTOR 

PÚBLICO, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

9 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

NO ACREDITA CON LA 

EXPERIENCIA GENERAL, 

CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE 

DE LA CONVOCATORIA. Y 

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA EL SECTOR 

PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE 

DE LA CONVOCATORIA. 

INFUNDADO

21
JOSE 

ORLANDO

CAYAO 

SANCHEZ
16498457

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, CONFORME LO REQUERIDO 

EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

23 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

22 ENRIQUE 
BACA 

CORDERO
40573432

SERENO/A 

CONDUCTOR DE 

CAMIONETA

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- FORMATOS 2,3 Y 4 (HUELLA Y FIRMA NO 

LEGIBLE).

- COPIA SIMPLE DE RUC INCOMPLETO. 

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PÚBLICO, CONFORME LO 

REQUERIDO EN LA BASE DE LA 

CONVOCATORIA. 

10 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

EN LA FECHA DE 

RECLAMO, SOLO SE 

PRESENTA DOCUMENTO A 

CORREGIR, MÁS NO 

SUBSANAR DOCUMENTOS 

QUE SE NO ADJUNTO AL 

MOMENTO DE LA 

PRESENTACIÓN DE 

DOCUMENTO CURRICULAR 

(11.03.2025) 

INFUNDADO

23 OSCAR ALEXIS
CHAVEZ 

CHICOMA
45899055

SERENO/A DE 

PATRULLAJE 

MOTORIZADO

GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA 

Y FISCALIZACIÓN

SUBGERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA
NO APTO

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, CONFORME LO REQUERIDO 

EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA. 

- NO CUMPLE EXPERIENCIA EL SECTOR 

PÚBLICO, CONFORME LO REQUERIDO EN 

LA BASE DE LA CONVOCATORIA.

5 15/03/2025

EXPEDIENTE REVALUADO: 

NO ACREDITA 

DOCUMENTO 

SUSTENTATORIO 

DECLARADO EN EL 

FORMATO 1 RESPECTO A 

LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA Y SECTOR 

PUBLICO Y GENERAL   NO 

SE PUDO COMPUTAR 

TIEMPO QUE ACREDITE 

INICIO Y FIN DEE LA 

EXPERIENCIA 

INFUNDADO


